



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danish Aero Cleaning ApS

Lufthavnsboulevarden 6, Bygning 140, 2770 Kastrup

CVR-nr. 12 28 75 34

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2023.

Jan Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Aero Cleaning ApS
Lufthavnsboulevarden 6
Bygning 140
2770 Kastrup

CVR-nr.: 12 28 75 34
Stiftet: 1. juli 1988
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
34. regnskabsår

Direktion

Jan Bertelsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at varetage alle former for industri- og erhvervsrengøring i København og omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.106 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.106.481	843.626
1 Personaleomkostninger	-872.654	-717.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.450	11.207
Driftsresultat	244.277	137.466
Andre finansielle indtægter	84.114	7.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.863	-88.026
Resultat før skat	324.528	56.811
Skat af årets resultat	-72.631	-16.711
Årets resultat	251.897	40.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.897	40.100
Disponeret i alt	251.897	40.100



Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>287.550</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>287.550</u>
4	Deposita	<u>29.478</u>	<u>29.478</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.478</u>	<u>29.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.478</u>	<u>317.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.601	143.968
	Andre tilgodehavender	100.613	26.509
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.661</u>	<u>18.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>258.875</u>	<u>189.419</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>550.850</u>	<u>469.018</u>
	Værdipapirer i alt	<u>550.850</u>	<u>469.018</u>
	Likvide beholdninger	<u>492.510</u>	<u>279.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.235</u>	<u>937.787</u>
	Aktiver i alt	<u>1.331.713</u>	<u>1.254.815</u>



Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	884.956	633.059
Egenkapital i alt	1.009.956	758.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.711
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.711
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	121.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	121.477
Kortfristet del af langfristet gæld	0	53.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	89.342	11.902
Anden gæld	212.415	273.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.757	358.568
Gældsforpligtelser i alt	321.757	480.045
Passiver i alt	1.331.713	1.254.815



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	592.959	717.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.100	40.100
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	633.059	758.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.897	251.897
	125.000	884.956	1.009.956



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	817.976	666.647
Pensioner	40.394	38.569
Andre omkostninger til social sikring	11.816	9.152
Personalemkostninger i øvrigt	2.468	2.999
	<u>872.654</u>	<u>717.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.863</u>	<u>88.026</u>
	<u>3.863</u>	<u>88.026</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	390.386	396.284
Tilgang i årets løb	0	323.386
Afgang i årets løb	<u>-390.386</u>	<u>-329.284</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>0</u>	<u>390.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-102.836	-178.327
Årets afskrivninger	0	-72.687
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>102.836</u>	<u>148.178</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>0</u>	<u>-102.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>0</u>	<u>287.550</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	<u>29.478</u>	<u>29.478</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>29.478</u>	<u>29.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>29.478</u>	<u>29.478</u>


